

ราคาตกลง

ชื่อ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1 และอื่นๆ จำนวน 27 รายการ
 งาน ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำบ้านราษฎร์สันติคีต ต.โนนสมบูรณ์ อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา
 โครงการชลประทานนครราชสีมา สำนักงานชลประทานที่ 8
 หน่วยงาน

1	2	3	4	5	6			7		8	9	10	
					จำนวนวัสดุที่จะซื้อ	สถานที่ตั้งมอบ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ				ค่าขนส่ง
ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุที่จะซื้อ	สถานที่ตั้งมอบ	หน่วย	ประเภทของวัสดุ	6.1	6.2	6.3	7.1	7.2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1 ขนาดถุงละ 50 กก.	3,412 ถุง	ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำ	หน่วย	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	9.83	9.06	138.51	472,596.12
2	หินย่อย เบอร์ 1	751.00 ลบ.ม.	บ้านราษฎร์สันติคีต	หน่วย	หินกรวด	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	55	155.09	33.78	516.35	387,778.85
3	ทรายหยาบแม่น้ำจิต	643.00 ลบ.ม.	ต.โนนสมบูรณ์	หน่วย	ทรายหยาบ	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	275.40	47.74	729.68	469,184.24
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ๖ มม. ท่อน้ำละ 2.22 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 4 เส้น	8.88 กก.	จ.นครราชสีมา	หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.46	22.26	197.66
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ๖ มม. ท่อน้ำละ 4.99 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 226 เส้น	1,127.74 กก.		หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.39	21.24	23,953.19
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ๖ มม. ท่อน้ำละ 13.87 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 54 เส้น	748.98 กก.		หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.30	19.86	14,874.74
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด ๑๒ มม. ท่อน้ำละ 8.88 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 569 เส้น	5,052.72 กก.		หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.31	20.09	101,509.14
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด ๑๖ มม. ท่อน้ำละ 15.78 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 174 เส้น	2,745.72 กก.		หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.39	21.19	58,181.80
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด ๒๐ มม. ท่อน้ำละ 24.66 กก. ยาว 10 เมตร จำนวน 31 เส้น	764.46 กก.		หน่วย	เหล็กเส้นกลม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.29	19.76	15,105.72
10	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1.5x3x4.00 เมตร จำนวน 1,156 ท่อน	13,424.4 ลบ.ม.		หน่วย	ไม้เนื้ออ่อน	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1.01271	15,479.99	207,809.57
11	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1x8x4.00 เมตร จำนวน 390 ท่อน	8,051.5 ลบ.ม.		หน่วย	ไม้เนื้ออ่อน	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1,012.71	15,479.99	124,637.13
12	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1x6x4.00 เมตร จำนวน 346 ท่อน	5,357.4 ลบ.ม.		หน่วย	ไม้เนื้ออ่อน	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	0.19	1,012.71	15,479.99	82,932.49
13	ปูนใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม. ณ โรงโม่	112.00 ลบ.ม.		หน่วย	ปูน	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	55	155.09	34.90	533.45	59,746.40
14	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงท่อนเหลี่ยมกลาง 0.20x0.20x5 ม.	3.00 ต้น		หน่วย	เสาเข็ม	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	-	-	175.00	2,675.00	8,025.00
15	เหล็ก L ขนาด 5x5x0.5" ยาว 5 เมตร	1.00 ท่อน		หน่วย	เหล็ก	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	-	-	196.00	2,996.00	2,996.00
16	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๒ 1.5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	9.00 ท่อน		หน่วย	ท่อ	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	-	-	44.29	677.00	6,093.00
17	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร 0.30 ม.	49.00 ท่อน		หน่วย	ท่อ	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	59.53	24.45	373.70	18,311.30
18	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 2 ยาว 1 เมตร 0.80 ม.	18.00 ท่อน		หน่วย	ท่อ	ราคาขายปลีก	ส่วนลด	รวม	98	158.74	86.35	1,319.86	23,757.48

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

อนุมัติ

(นายวงศ์ศักดิ์ บัญญัติกรณ)

(นายภคิตติศักดิ์ ปาลदानนท์)

(นายถนัดภูพล เกี้ยวกลิ่นแก้ว)

(นายจักรกฤษณ์ แฉงกรณ)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

นายช่างประจำปฏิบัติงาน

ผอ.คป.นครราชสีมา


ราคากลาง

ชื่อ
งาน
หน่วยงาน
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1 และอื่นๆ จำนวน 27 รายการ
ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำบ้านราษฎร์สามัคคี ต.โนนสมบูรณ์ อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา
โครงการชลประทานนครราชสีมา สำนักงานชลประทานที่ 8

1 ลำ ดับ ที่	2 รายการ	3 จำนวน วัสดุ ที่จะซื้อ	4 สถานที่ส่งมอบ	5 แหล่งวัสดุที่ เหมาะหรือ ที่มาของการ กำหนดราคา	6 ราคาวัสดุ			7 ค่าขนส่ง		8 ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7 % ต่อหน่วย	9 ราคา ต่อ หน่วย	10 ราคารวม
					6.1 ราคารวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	6.2 แยกภาษี มูลค่าเพิ่ม ต่อหน่วย (บาท)	6.3 ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	7.1 ระยะทาง ขนส่ง ที่เกี่ยวข้อง (กม.)	7.2 ค่าขนส่ง ต่อหน่วย (บาท)			
19	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั่ง 3 ยาว 1 เมตร 1.00ม.	30.00	ท่อ	พาณิชย์จังหวัด								
20	ท่อเหล็กเหนียวขนาด ๑600 มม. ทนไฟ 10 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	22.00	ท่อ	ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำ	สิบลำครั้นค่า							
21	สามทางเหล็ก 45° ลดขนาด ๑600x600x600 มม. พร้อมหน้างาน 3 ตัน	1.00	ตัว	บ้านราษฎร์สามัคคี	สิบลำครั้นค่า							
22	ข้อโค้งเหล็ก 22.5° ลดขนาด ๑600 มม. พร้อมหน้างาน 2 ตัน	2.00	ตัว	ต.โนนสมบูรณ์	สิบลำครั้นค่า							
23	หน้างานเหล็กเหนียวขนาด ๑600 มม.	6.00	ตัว	จ.นครราชสีมา	สิบลำครั้นค่า							
24	สลกรูอิฐหน้างานพร้อมประเท็นยาง ขนาด 600 มม.	34.00	ชุด		สิบลำครั้นค่า							
25	ประตูรับดิน GATE VALVE ขนาด ๑600 มม.	2.00	ตัว		สิบลำครั้นค่า							
26	ตุ๊กตารับท่อขนาด ๑600 มม.	3.00	ชุด		สิบลำครั้นค่า							
27	ข้อโค้งเหล็ก 90° ขนาด ๑600 มม พร้อมหน้างาน 2 ตัน	2.00	ตัว		สิบลำครั้นค่า							
รวมทั้งสิ้น												4,106,653.84

(สิ้นงานหนึ่งแสนหกพันหกร้อยห้าสิบล้านบาทแปดสิบล้านสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ:  ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ:  กรรมการ

ลงชื่อ:  กรรมการ

อนุมัติ 

(นายวงศ์ศักดิ์ บุญดีเกียรติ)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(นายกิตติศักดิ์ ปาลตานนท์)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(นายณัฐพล เกียรติแก้ว)
นายช่างบริหารงานปฏิบัติงาน

(นายจักรกฤษ แจ้งกรรม)
ผอ.คป. นครราชสีมา